ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.НАЛЬЧИК

360009,    КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7        Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29        e-mail: school_iac @mail.ru

ОГРН 1020700750333               ИНН 0711038298                КПП 072601001                                Сайт: www.школа21.рф

ПРИКАЗ

№ 01-10-275                                                                    06.09.2023 г.

г.о. Нальчик

Об организации и проведении вводного контроля во 2-11 классах

Согласно плану внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год с целью

диагностики уровня знаний и познавательных умений учащихся, на начало учебного

цикла, определения и обеспечения адресных мер по устранению выявленных пробелов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по организации и проведению вводного контроля в следующем

составе:

• Алехина И. А. – зам. директора по УВР;

• Батырова Л.В. - руководитель отдела внутреннего мониторинга;

• Жабоева А.М. – руководитель МО начальных классов;

• Казанчева М.Х. – руководитель МО учителей математики, информатики,

физики, химии, биологии;

• Кошелева О.А. – руководитель МО учителей русского и иностранного языков;

• Шадова Ф.В. – руководитель МО учителей истории, обществознания,

географии;

• Альборова Н.Б. – педагог-психолог.

2. Организовать и провести вводные диагностические работы в период с 11. 09.23 г.

по 15.09.23 г. по классам и предметам в соответствии с данными таблицы:

НОО 11.09.-15.09.2023

 Русский

язык

Математика Литературное

чтение

Окружающий

мир

Комплексная

работа

1 кл.     12.09.23
(3 урок)

2 кл. Диктант

11.09.23.
(3 урок)

Контрольная

работа

13.09.23
(2 урок)

Техника чтения

15.09.23
(1 урок)

3 кл.

4 кл.  Работа с текстом

15.09.23
(3 урок)

ООО 11.09.-15.09.2023

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

Биология
(работа с текстом)

5а 11.09.23 (4 урок) 12.09. 23 (2 урок) 14.09. 23 (2 урок)

5б 13.09.23 (4 урок) 12.09. 23 (6 урок) 11.09. 23 (5 урок)

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

География
 (работа с текстом)

Обществознание
(работа с текстом)

6а 11.09.23 (3 урок) 14.09. 23 (3 урок) 12.09.23 (1 урок) 15.09.23 (2 урок)

6б 14.09.23 (4 урок) 12.09. 23 (1 урок) 13.09.23 (5 урок) 11.09.23 (6 урок)

6в 11.09.23 (4 урок) 12.09. 23 (2 урок) 14.09.23 (3 урок) 15.09.23 (5 урок)

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

Физика
(комплекс. работа)

Информатика
(комплекс. работа)

МКОУ
''СОШ №21''

Подписано электронной подписью
06.09.2023 12:33
директор
Казакова Зухра Магаметовна
0711038298-18-1700127283-20231116-319-4-1234-43

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://школа21нальчик.рф

7а 11.09.23 (3 урок) 12.09. 23 (4 урок) 13.09.23 (1 урок) 15.09.23 (5 урок)

7б 13.09.23 (4 урок) 14.09. 23 (1 урок) 12.09. 23 (3 урок) 11.09.23 (3 урок)

7в 14.09.23 (2 урок) 13.09. 23 (2 урок) 15.09.23 (4 урок) 12.09.23 (6 урок)

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

География
(работа с текстом)

Химия
(комплекс. работа)

8а 12.09.23 (6 урок) 11.09. 23 (3 урок) 13.09.23 (1 урок) 14.09.23 (3 урок)

8б  11.09.23 (1 урок) 12.09.23 (3 урок) 14.09.23 (2 урок) 13.09.23 (6 урок)

8в 11.09.23 (6 урок) 12.09.23 (3 урок) 15.09.23 (7 урок) 14.09.23 (7 урок)

9а Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

1 предмет

14.09.23

4 урок

Орг. – БатыроваЛ.В.

2 предмет

15.09.23

2 урок

Орг. – БатыроваЛ.В.

13.09.23 (1 урок) 11.09. 23 (4 урок) Обществознание:

Арамисов Самир

Афаунова Самира

Баллиева Амина

Батырова Камилла

Бекижев Арсен

Гукетлов Али

Герандокова Олеся

Лебедев Тимур

Лелюкаев Магомед

Маштега Дмитрий

Псанукова Дисана

Писарев Артем

Таранов Дени

Тулашева Лиля

Чеченова Дисана

Шекихачев Тамерлан

Шугонова Лана

Химия:

Аспиева Фатима

Елеева Эвелина

Зимин Андрей

Комлева Анлелина

Сорока Виктория

Тарчоков Кубати

Тленчева Дарина

Физика:

Бозиев Назир

Информатика:

Лафишев Азамат

Биология:

Тхашугоева Самира

История:

Ульбашев Марат

Химия:

Арамисов Самир

Биология:

Аспиева Фатима

Атабиева Аминат

Герандокова Олеся

Елеева Эвелина

Зимин Андрей

Комлева Ангелина

Сорока Виктория

Тарчоков Кубати

Тленчева Дарина

Шугонова Лана

География:

Афаунова Самира

Баллиева Амина

Батырова Камилла

Бекижев Арсен

Бозиев Назир

Гукетлов Али

Лафишев Азамат

Лебедев Тимур

Лелюкаев Магомед

Таранов Дени

Тулашева Лиля

Тхашугоева Самира

Ульбашев Марат

Чеченова Дисана

История:

Маштега Дмитрий

Псанукова Дисана

Информатика:

Шекихачев Тамерлан

Английский язык:

Писарев Артем

9б Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

1 предмет

14.09.23

4 урок

Орг. – Кашежева

А.М.

2 предмет

15.09.23

2 урок

Орг. – Бленаова З.А.

11.09. 23 (3 урок) 12.09.23 (3 урок) Обществознание:

Алиев Никита

Апажихова Амина

Баскаков Данила

Биология:

Аджиева Элина

Апажихова Амина

Бижоев Мурат

Бижоев Артур

Гадисова Наиля

Гелоев Дамир

Гилясов Кантемир

Дзакуреева Амина

Дзасежева Дарина

Дохов Амир

Кажаров Ислам

Казанова Алина

Кишева Саяра

Орквасова Арьяна

Трамов Тамерлан

Халджиева Ангелина

Халдзидис Виталий

Хульчаева Джамиля

Шакманов Самир

Химия:

Аджиева Элина

Булатов Султан

Дадов Мурат

Золотарев Максим

Кабалоев Ринат

Калабеков Ахмат

Сундиева Елизавета

Хавпачев Аскер

Информатика:

Урчуков Имран

Хакунова Элина

Биология:

Хочуев Эльхан

Булатов Султан

Вороков Кантемир

Гадисова Наиля

Гелоев Дамир

Дадов Мурат

Золотарев Максим

Кабалоев Ринат

Кажаров Ислам

Калабеков Ахмат

Орквасова Арьяна

Сундиева Елизавета

Хавпачев Аскер

Хакунова Элина

Халджиева Ангелина

География:

Алиев Никита

Баскаков Данила

Гилясов Кантемир

Дзакуреева Амина

Казанова Алина

Трамов Тамерлан

Халдзидис Виталий

Хульчаева Джамиля

Шакманов Самир

Физика:

Кабалоев Ринат

Литература:

Хакунова Элина

Информатика:

Дзасежева Дарина

Кишева Саяра

Английский язык:

Дохов Амир

Урчуков Имран

Хочуев Эльхан

СОО 11.09.-15.09.2023

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

1 предмет

13.09.23

3 урок

Орг. – БатыроваЛ.В.

Кяова А.А.

2 предмет

14.09.23

4 урок

Орг. – Бленаова

З.А.

10а 11.09. 23 (1 урок) 12.09. 23 (4 урок) История:

Абазова Дисана

Ахмедова Марьям

Балкарова Дарина

Бесланеев Мухамед

Гигиева Алина

Джангуланова

Малика

Залиханова Алина

Коготыжев Сагид

Кушхабиев Эмир

Таукенов Алан

Ширинов Рустам

Обществознание:

Абазова Дисана

Ахмедова Марьям

Балкарова Дарина

Бекишева Карина

Гигиева Алина

Джангуланова

Малика

Дзугурова Ариана

Залиханова Алина

Коготыжев Сагид

Кушхабиев Эмир

Таукенов Алан

Биология:

Ашахметов Атмир

Бекишева Карина

Борсова Самира

Гелоев Идар

Дзугурова Ариана

Золотарева Руслана

Карданова Ляна

Киштиков Азнаур

Сидоренко Кирилл

Тимижева Дарина

Хабилов Идрис

Чочаева Ирина

Шадова Дисана

Шамурзаев Амир

География:

Дзагоев Аслан

Физика:

Гедуева Фарида

Обществознание:

Середкина Алина

Тимижева Дарина

Чочаева Ирина

Шамурзаев Амир

Ширинов Рустам

География:

Бесланеев Мухамед

Киштиков Азнаур

Хабилов Идрис

Шадова Дисана

Химия:

Ашахметов Атмир

Гелоев Идар

Золотарева Руслана

Карданова Ляна

Английский язык:

Борсова Самира

Середкина Алина

Физика:

Сидоренко Кирилл

Информатика:

Гедуева Фарида

Дзагоев Аслан

 Русский язык
(диктант)

Математика
(контрольная работа)

1 предмет

13.09.23

3 урок

Орг. – Шадова Ф.В.

2 предмет

14.09.23

2 урок

Орг. – Алехина И.А.

11а 11.09. 23 (2 урок) 12.09. 23 (5 урок) Обществознание:

Темботова Ариана

Тлакодугова Адиса

Эржибова Диана

Коков Эльдар

Конищев Алексей

Хуранов Тамирлан

Каров Ибрагим

Каншоев Ислам

Блиев Кантемир

Галиева Даяна

Эльбанов Мугаз

Тлехугов Асланбек

Ширкина Дарья

Орквасов Алим

Жириков Адмир

Хавпачев Артур

География:

Гончаров Александр

Химия:

Карданова Дисана

Жуков Ислам

Султыгов Сандро

География:

Темботова Ариана

Тлакодугова Адиса

Эржибова Диана

Коков Эльдар

Каншоев Ислам

Блиев Кантемир

Жириков Адмир

Биология:

Карданова Дисана

Жуков Ислам

Султыгов Сандро

История:

Конищев Алексей

Хуранов Тамирлан

Каров Ибрагим

Эльбанов Мугаз

Тлехугов Асланбек

Ширкина Дарья

Орквасов Алим

Хавпачев Артур

Английский язык:

Гончаров Александр

Галиева Даяна

3. Распределить обязанности между членами комиссии следующим образом:

• Алехина И. А. – составление приказа, расписания вводных диагностических

работ, координация работы членов комиссии;

• Батырова Л.В. – ознакомление с требованиями к форме и содержанию КИМов,

к срокам преставления КИМов, к срокам проверки и анализа работ, сбор и

обработка статистических данных по школе;

• Жабоева А.М. – экспертиза КИМов по НОО, сбор и обработка статистических

данных по начальной школе;

• Казанчева М.Х. – экспертиза КИМов, сбор и обработка статистических данных

по биологии;

• Кошелева О.А. – экспертиза КИМов, сбор и обработка статистических данных

по русскому языку ООО и СОО;

• Шадова Ф.В. – экспертиза КИМов, сбор и обработка статистических данных по

истории, обществознанию и географии ООО и географии СОО;

• Альборова Н.Б. – консультативная помощь.

4. Батыровой Л.В.:

• провести консультацию для  учителей начальных классов и учителей-

предметников по составлению контрольно – измерительных материалов

вводного контроля до 05.09.2023г.;

• обработать и свести статистические данные в единый бланк и подготовить

справку 20.09.2023 г..

5. Жабоевой А.М., Казанчевой М.Х., Кошелевой О.А., Шадовой Ф.В.:

• осуществить экспертизу контрольно – измерительных материалов и разместить

их в локальной сети школы в соответствующих папках к 08.09.2023 г.;

• свести статистические данные и составить аналитический отчет по своим

предметам 19.09.2023 г.

6. Заместителю директора по УВР Алехиной И.А.:

• подготовить график проведения вводных диагностических работ до 09.09.2023г.

• обеспечить организацию и проведение вводного контроля;

• провести малый педсовет по итогам вводного контроля 21.09.2023 г.;

• провести индивидуальные консультации с родителями учащихся, получивших

неудовлетворительные оценки по результатам вводного контроля.

7. Учителям-предметникам обеспечить:

• проведение диагностических работ в беспристрастной и психологически

благоприятной обстановке;

• составление аналитических отчетов к 18.09.23 года;

• ведение коррекционной работы по ликвидации пробелов в знаниях учащихся,

выявленных в ходе вводного контроля.

8. Классным руководителям 2-11 классов письменно уведомить родителей о сроках и

целях проведения вводного контроля до 08.09.2023 г. и  о результатах вводного

контроля до 19.10.2023г.

9. Утвердить график проведения вводных диагностических работ.

10. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          З.М.Казакова

С приказом ознакомлены: